



Vaše značka:

Ze dne: 01. 11. 2021, 04. 11. 2021

Č. j.: MULTM/0079040/21/KST/ECh

Sp. zn.: MULTM/0077566/21/KST/ECh

Vyřizuje: Bc. Martina Skoková

Telefon: +420 416 916 206

E-mail: martina.skokova@litomerice.cz

Litoměřice 15. 11. 2021

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

dne 01.11.2021 byla na Městský úřad Litoměřice doručena Vaše žádost podaná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o informacích“), následně upřesněná dne 04.11.2021, týkající se poskytnutí následujících informací:

Požadované informace:

Rád bych se dozvěděl podle zákona 106 o svobodném přístupu k informacím:

- 1) zda jsou vymáhány náklady za úklid
- 2) zda je účtován poplatek za zábor veřejného prostranství - pozemku parc. č. 2530/24 v k. ú. Litoměřice.

Poskytnuté informace:

- 1) Úklid veřejného prostranství provedly Technické služby města Litoměřice (TSM) v rámci provádění prací na úseku údržby a čistoty města podle Směrnice rady města pro TSM. Náklady za úklid nejsou vymáhány.
- 2) Zábor veřejného prostranství se platí dle vyhlášky města a pokrývá relativně úzký okruh činností konkrétně vymezených v zákoně č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích. Poplatník jej ohlašuje předem, což v daném případě neučinil. Poplatek mu dodatečně vyměřen nebyl.

S pozdravem

Bc. Martina Skoková
vedoucí odboru KSaT

1 | 1